UBND THỊ XÃ BUÔN HỒ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-PGDĐT

            Buôn Hồ, ngày      tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận Học sinh tham gia Hội thi vẽ tranh dành cho trẻ Mẫu giáo 5 tuổi

cấp Thị xã, năm học 2023-2024

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THỊ XÃ

Căn cứ Quyết định số 06/2022/QĐ-UBND, ngày 26/11/2022 của UBND thị

xã Buôn Hồ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức bộ máy của

phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã;

Căn cứ Công văn số 336/PGDĐT-GDMN, ngày 03/10/2023 của phòng

GD&ĐT thị xã về việc hướng dẫn nhiệm vụ giáo dục mầm non năm học 2023-2024;

Căn cứ Kế hoạch số 32/KH-PGDĐT ngày 05/12/2024 của phòng Giáo dục

và Đào tạo ban hành Kế hoạch tổ chức Hội thi vẽ tranh dành cho trẻ Mẫu giáo 5

tuổi cấp Thị xã, năm học 2023 – 2024;

Căn cứ Quyết định số 32/QĐ-PGDĐT ngày 25/01/2024  của phòng GD&ĐT

thị xã về việc thành lập Ban tổ chức Hội thi vẽ tranh dành cho trẻ Mẫu giáo 5 tuổi

cấp Thị xã, năm học 2023 – 2024;

Theo đề nghị của Ban tổ chức Hội thi vẽ tranh dành cho trẻ Mẫu giáo 5 tuổi

cấp Thị xã, năm học 2023 – 2024, Bộ phận chuy n môn Mầm non phòng Giáo dục

và Đào tạo thị xã Buôn Hồ.

                                            QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chứng nhận 76 tham gia Hội thi V  t  nh   nh  h  t       gi

t  i     th      n   h     23 - 2024        nh    h     th   ,

Điều 2. Bộ  hận  h yên  ôn  ầ  n n      bộ  hận    liên q  n  ủ   hòng

Gi    ụ  v  Đ   tạ ; Hiệ  t ưởng     t ường  ầ  n n t ự  th ộ  v      Ông  b

   tên tại Điề  1   n  ứ q yết đ nh thi h nh  ể từ ng y  ý /.

Nơi nhận:

- Như Điề  3;
- Lư : VT   N

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Ngọc Cẩm

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-01T16:43:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Ngọc Cẩm<camtn@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T09:05:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<vtphonggddt@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T09:06:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<vtphonggddt@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T09:06:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<vtphonggddt@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!